МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗАХАРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

30 июля 2024 года № 223

О назначении ответственных

за реализацию проекта «Профильные классы»

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации
от 17.08.2023 № ДГ-1773/05 «О направлении информации», в целях организации
создания профильных предпрофессиональных классов/групп в
общеобразовательных организациях Московской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за реализацию проекта «Профильные классы» в 2024-
2025 учебном году Журавлеву Л.В., методиста школы.

2. Симоненковой О.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе
обеспечить ведение на официальном сайте МБОУ Захаровской СОШ раздела о
реализации проекта «Психолого-педагогические классы».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

.П. Шутиков